Botucatu, 25 de março de 2022.

Ilmo. Sr.

Rodrigo Rodrigues
DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

A Prefeitura Municipal de Botucatu, por seu

Secretário Municipal de Participação Popular e Comunicação, vem, perante Vossa

Excelência, em resposta ao Requerimento nº 68, aprovado na Sessão Ordinária de

21/02/2022, de autoria do nobre Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI, através do qual

solicita: “a possibilidade instalar uma placa indicativa na ponte da Rua Rafael

Sampaio, com o nome de “David Devidé”, conforme a Lei nº 6.273, aprovada nesta

Casa de Leis no dia 4 de outubro de 2021”, dizer o que segue:

Agradecemos o encaminhamento e informamos

que já foi realizada a colocação da referida placa.

Aproveito a oportunidade para apresentar

Atenciosamente,

 AndréF
Secretário Municipal de Participaçãb Popular e Comunicação ..